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koittamana aja-- työhön ilman vas- - ja sitä paremmaksi on heidän elä
taavaa nautintoa

ollut aikaa pitää silmällä omia
sairaitaan jotka he jättivät il-

man apua
Jottei noiden raihnaisten nä

Siihen juhlaan on mahdollisesti
siksi pitkä aika ettemme me sitä
tule näkemään mutta kunhan sen
valmistamme nousevalle sukupolvel-
le niin voimme rauhassa silmämme
viimeiseen uneen ummistaa tietäen
että olemme tehneet todellisen kris-

tillisyyden työn
Kun tiedämme että olemme lap-

semme jättäneet tarmolla jatkamahan
aloittamaamme sivistystyötä niin tie-

dämme ettemme sen parempaa pe

mänsä tuleva ja se yhdistää
heidät"
Aikaa kului edelleen ja Tullia-

la tuli uudelleen katsomaan kuin-
ka ihmiset elivät
Mutta ihmiset elivät vielä keh-

nommin kuin ennen He kyllä
tekivät yhteisesti työtä (sillä sii-

hen heidän oli 'pakko) mutta he
eivät kaikki työskennelleet yksis-
sä neuvoin vaan olivat jakautu- -

He ovat alkaneet ymmärtää
että kuoleman ollessa alati sil-

mäin edessä — joka hetki uha-

tessa jokaista — kunkin ihmisen
ainoa järjellinen työ on kullekin
osaksi suotujen vuosien kuukau-

sien tuntien ja minuuttien viet-

täminen sovinnossa ja rakkau-

dessa He ovat oppineet käsit-

tämään ettei sairauden suinkaan

pitäisi olla eristäytymisen aihee-

na vaan päinvastoin keskinäisen
rakkaudellisen liittymisen ai-

kaansaajana
Leo Tolstoi

rintöä olisi voinut heille jattaa
Siis liity sisko liity veikko joka neet pieniin ryhmiin ja joka ryh

et vielä tässä taistelurintamassa ole

Milloin on Toverittaren
tilaa jamäärä 1 00 0 0 ?

mä pyrki ryöstämään toisilta hei-

dän työtään ja kaikki häiritsivät
toinen toistaan kuluttaen aikaa
ja voimia taisteluun ja heidän
kaikkien kävi onnettomasti

kun Jumala näki etteivät asiat
tällöinkään olleet niinkuin niiden
ojia piti Hän ipäätti järjestää
siten etteivät ihmiset tienneet
kuoliniietkeänsä vaan olivat kuo-
lemalle alttiina minä silmänräpä-
yksenä hyvänsä Ja 'hän ilmoitti

keminen häiritsisi rikasten nau-

tintoja he järjestivät sairaille

olinpaikkoja missä he kärsivät
ja kuolivat ilman kenenkään ar-

mahtavan ihmisen myötätuntoa
— palkattujen hoitajien käsiin

jotka vaalivat heitä säälimättä
vieläpä vastahakoisesti ja vas-

tenmielisesti Sitä paitsi ihmi-

set tiesivät useimmat taudit tart-

tuviksi ja tartuntaa peläten he
eivät ainoastaan välttäneet lä-

hentymästä sairaita vaan vielä-

pä eristäytyivät kaikista jotka
tulivat heidän kanssaan koske-

tuksiin

Silloin Jumala sanoi: "Koska
minun ei tälläkään tavalla ole

onnistunut saada ihmisiä ym-
märtämään mikä heille olisi on-

neksi niin etsikööt he itse itsel-

leen tiensä kärsimystensä halki"
Ja yksikseen jätettyinä ihmiset
elivät kauan aikaa ymmärtä-
mättä että he saattoivat ja että
heidän tulisi olla onnellisia Ja
vasta aivan viimeisinä aikoina
ovat muutamat heistä alkaneet
käsittää ettei työn pitäisi olla
toisille kammottava kauhistus ja
toisille pakollinen rangaistustyö
vaan yhteinen ja iloinen uuras-

tus mikä liittää toisiinsa kaikki
ihmiset

liity mukaamme taistelemaan työ-

läisten oikeuksien puolesta koko
ma ilman kansojen onnen puolesta

'

Toivon vielä että vanhemmat to-

verit enemmän avustaisivat juhliam-
me ja iltamiamme avustamalla oh-

jelmassa että he kertasivat kerto-
muksia omista kokemuksistaan sillä
jokaisella on kyllä jotain kerrotta-
vana kun vain haluaa kertoa
Olen usein kuullut moitittavan että

oli vähän ohjelmaa eivätkä moitti-

jat huomaa missä on vika Jos me
kaikin lähtisimme juhliin vaan kuun-

telemaan eikä kukaan ohjelmaa an-

tamaan niin ei sitä ohjelmaa silloin
olisi ollenkaan Siis te vanhemmat

jäsenet näyttäkää hyvää esimerkkiä
meille nuoremmille Sitä minä kai-

paan ja uskon monen muun olevan
Jianssani samaa mieltä Ei kukaan
ole niin kykenemätöiu kuin olen
minä Minulta ei kyllä puutu innos
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(RUBBER STAMPS)

sen heille
"Kunkin tietäessä voivansa

kuolla minä 'hetkenä tahansa"
tuumi Jumala "he kun eivät
huolehdi elämästä mikä voi päät-
tyä koska hyvänsä eivät voi olla

Sopivat moneen eri tarko-- l

tukseen esim kirjekuoriin!
kirjoihin jne

TOVERIpanansuopia toisiaan Kolttaan ja
tusta mutta puuttuu voimaa saada tuhlata mitä hetkiä jotka heille ' Box 99 Astoria Oreaaneni Kuuluvine jos minuiia voi on suotu '

maa kyllin olisi niin huutaisin näin:

Repikää rikki tämä nykyinen mä Mutta niin ei käynyt Kun
palasi tarkastelemaan
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tänevä ja naiseva yiueisKuniajarjes-
- T1telmä ja nostakaa ylös kurjuuteen J

vajonneet työläisveljenno ja siskon-

ne ja heittäkää pois omanne ja
kahleet Rakentakaa uusi

yhteiskunta missä olisi työ nautin-

toa eikä orjuutta kuten nyt
Siis lisää intoa ja tarmoa teille

kaikille viimeisellä vuosipuoliskolla
Kaikki kansalaiset liittykää riveihin

että sodat riidat ja veljesviliat ynnä

jäytävä kurjuus loppuisivat ja saa-

puisi vapaus veljeys ja
keskuuteemme

miten ihmiset elivät hän 'huoma-
si ettei heidän elämänsä ollut
laisinkaan 'parantunut
Ne ihmiset jotka olivat toisia

voimakkaammat olivat käyttäen
hyödyksensä sitä seikkaa että ih-

miset milloin hyvänsä saattoivat
kuolla' saaneet valtaansa hei-

kommat surmaten toiset ja uha-

ten kuolemalla toisia Oli kehit-tvnv- t

sellainen elämänmuoto et- -

SUURIN KANUUNA MITÄ KOSKAAN
ON LAUKAISTU

American Federation of Laborin politiikkaa vastaan—politiik-

kaa joka tunnetaan: "Rakastakaa ystäviänne ja vihatkaa vi-

hollisianne!" —on suomeksi ilmestynyt tunnetun sos kirjalijan

ROBERT HUNTERIN
kirjottama kirja

Työ kuolema ja sairaus !iinutaiiiit -v- oimakkaaf J'a

heidän perillisensä — civat
kaan tehneet työtä ja olivat vihe

PolitiikassaTyöväestö

Etelä-Amerik- intiaanien kes-

kuudessa liikkuu seuraava tarina
Jumala niin he kertovat loi

ensin ihmiset sellaisiksi ettei
heidän tarvinnut tehdä työtä he

eivät kaivanneet asuntoa ei 'vaat-

teita eikä ruokaa ja he elivät

kaikki sadan vuoden vanhoiksi
civ-ätk- ä he tienneet mitään

liäisiä ja onnettomia toimetto-
muudessaan kun heikot sen si-

jaan olivat liiallisen työn lainaa-

mat ja sortuivat levon puuttees-
ta Molemmat puolueet vihasi-

vat ja pelkäsivät toisiaan ja ih-

misten elämä kävi yhä onnetto-
mani maksi

Nähtyään tämän Jumala sa

ihmisien elämää päät
ti käyttää viimeista kemoaan —

Aikaa kului ja kun Jumala Hän lähetti heidän tasituksek- -

'katsoi ihmist'ii elämää näki hän scen kaikenlaisia tauteja Jumala
heidän sen sijaan että he olisivat ajatteli: "Jos kaikki ihmiset ovat
iloinneet elämästänsä mielisty- - alttiina seurauksille niin he yra- -

necn omaan itseensä riitautu-
neen keskenään ja he olivat jär-

jestäneet elämänsä niin että se

ei suinkaan ollut heille ilon vaan

kirouksen aiheena
Silloin Jumala sanoi: "Se joh-

tuu siilä että he elävät erikseen

kukin itseksensä" Ja jotteivät
asiat jäisi ennalleen Jumala so-

vitti niin ettei ihmisten ollut

mahdollista elää ilman työtä
Päästäkseen nälkää ja kylmää

martavat etta terveitten futaa
sääliä sairaita ja auttaa heitä
jotta kun he itse sairastuvat
terveet taas vuorostaan ovat
heidän apunaan"
Ja taas Jumala lähti ihmisten

luota mutta kun hiin palasi kat-

somaan miten he elivät sen jäl-
keen kun taudit heitä ahdistivat
hän huomasi elämän yhä vain
huonontuneen
Itse nuo kärsimykset joiden

Tässä kirjassa esitetään sellainen tosiasioiden sarja että sen

edessä jää Gompers aivan neuvottomaksi

Kirjassa osotetaan että Amerikan Yhdysvallat ovat jälellä
kaikista suurista sivistysmaista:

Työläisten elämää ja terveyttä suojelevissa asetuksissa

Kansan parasta tarkottavassa lainlaadinnassa

Yleishyödyllisissä uudistuksissa
Yleisten laitosten kunnallisessa omistusoikeudessa ja
Yleisen hyvinvoinnin luomisessa

Tähän kaikkeen osottaa kirja olevan syyn American Federation

of Laborin tehottomissa poliitillisissa menettelytavoissa Se

osottaa että liiton harjottama politiikka on turmellut useita

'työväenliikkeen johtoasemissa olevia henkilöitä on horjuttanut
suurten massojen luottamusta joukkoliikkeeseen ja siten saat-

tanut maamme unionistisen liikkeen Tehtailijaliiton ja heidän

polftillisten kaupustelijainsa potkupalloksi

TYÖVÄESTÖ POLITIIKASSA

on juuri se kirja jota me Amerikan suomalaiset olemme kai-

vanneet sillä juuri American Federation o£ Laborin menettely-
tavoista on meillä ollut jatkuvasti erimielisyyttä Vaikka tä-

mä kirja on sävyltänsä hillitysti kirjotettu niin siitä huolimatta

se ruhjoo kuin dynamiitti kaikki taantumuksellisten unionistien

vastaväitteet
Osastojen kirjallisuusasiämiesten ja agitatsionikomiteain pitäisi
antaa erikoista huomiota tämän arvokkaan teoksen levittämi-

selle
Kirjan hinta on kovissa kansissa 50 senttiä ja pehmeissä kan-

sissa 35 senttiä Sivuja siinä on 214

kärsimästä heidän oh pakko muo- - Jumalan arvelun mukaan piti
kata maata kasvattaa ja koota yhdistää ihmisia toisiinsa ne

ja viljaa roltivat heitä vielä pahemmin
"Työ yhdistää heidät" ajatteli Voimakkaat ihmiset ne jotka

Tuniala "Yksikseen ei kukaan olivat väkivalloin saaneet loiset
voi kaulaa ja kuljettaa hirsiä ja raatamaan hyväkseen pakottivat
rakentaa taloja eikä myöskään tällöin nuo toiset huolehtimaan
voi kukaan itseksensä valmistaa heistä kun he olivat sairaina ei- -

TOVERIN KIRJAKAUPPA
työkaluja kylvää eikä niittää ei

kehrätä eikä kutoa eikä valmis-

taa vaatteita He oppivat ym-

märtämään että mitä sovinnolli-

semmin lie yhdessä tekevät tvötä

Astoria Ore

välkä sen tähden itse vaivautu-
neet sairailten vuoksi sen si-

jaan ne joiden väkipakoin täy-

tyi työskennellä toisten puolesta
ja huolehtia heikoista itse niin

Box 99

sitä enemmän he saavat aikaan uupuivat työssään ettei heillä


